¹⁾ s. Astericus imp. Othonis secundi servitio 4b. — ²⁾ ad reg. curiam 3cc. — ³⁾ Albertus 2a. Magdeburgensis Adalbertus 4b. — ⁴⁾ transvolavit 3cc. — ⁵⁾ sacro 3cc. — ⁶⁾ ep. primo nomine 3cc. ep. primo nomine Tetharato arma 3c. — ⁷⁾ arma christ. miliciae nemá 3cc. — ⁸⁾ ministraturus 2a. — ⁹⁾ coram illo 3cc. — ¹⁰⁾ adul. donnus Adal-bertus unus 4b. — ¹¹⁾ locutionem 4a. hunc sermonem 4b. — ¹²⁾ mesta 2. — ¹³⁾ Ei — vellem nemá 4a. heu 2a, 3cc. — ¹⁴⁾ nemá 1. mutatus 3a, dissimilis 5. — ¹⁵⁾ nemá 3cc. — ¹⁶⁾ nemá 2a. — ¹⁷⁾ velim 2a. — ¹⁸⁾ heu 3cc. 2a. — ¹⁹⁾ nullus est 2, 2a. — ²⁰⁾ Peribit 1. — ²¹⁾ o 2a. — ²²⁾ gloria et nemá 3cc. — ²³⁾ et pulchr. nemá 2a — ²⁴⁾ ut male nemá 3cc. — ²⁵⁾ utrumque, veniale 3cc. — ²⁶⁾ nemá 2, 5. — ²⁷⁾ deum 2, 5. — ²⁸⁾ nemá 1, 2a. Misto nisi quod má 3cc ubi. — ²⁹⁾ accedant 2. accederent 2a, 3c. accedissent 5. — ³⁰⁾ etnina 2a. nemá 3cc. — ³¹⁾ nemá 1. sp. pereun-3cc. — ³²⁾ nil 2a. — ³³⁾ extra id, quod 2a. — ³⁴⁾ dictatus 4a. — ³⁵⁾ quod 3cc. — ³⁶⁾ tacui 2a. — ³⁷⁾ proficiscor 3cc. — ³⁸⁾ moriuntur. — ³⁹⁾ dodáno usque. — ⁴⁰⁾ nemá 1. 3a.

eum. Timuerunt autem ¹⁾ timore magno, sed ²⁾ prae omnibus adolescens Adalbertus,³⁾ qui his diebus deliciosus miles erat. Nocte eadem ⁴⁾ sacco induitus cilicino et caput cano⁵⁾ cinere respurgens, ⁶⁾ singulas circuit aecclias; pauperibus quoque, ⁷⁾ quae habuit, large dispergens, se ⁸⁾ et causam ⁹⁾ suam precibus domino commendavit. Ipsi autem episcopatus honorem ¹⁰⁾ iam tunc aliqui tacitis reppromissionibus,¹¹⁾ nonnulli publico sermone promiserunt.

7. Post mortem vero episcopi non longe ab urbe Praga factus est conventus desolatae plebis una cum principe illius terrae; et fit diligens inquisitio, quem pro illo ponerent. Responderunt autem omnes uno ore: et quis alias,¹²⁾ nisi indigena noster Adalbertus, cuius¹³⁾ actus, nobilitas, diviciae ac vita cum honore concordant?¹⁴⁾ Hic quo ipse gradiatur, optime novit; hic etiam ducatum animarum prudenter amministrat.¹⁵⁾ Eodem die dominico, quando haec electio facta est, quidam validissimo demone raptus¹⁶⁾ fertur in aecclias,¹⁷⁾ ubi sedes episcopal is est; et coepit palam confiteri mala¹⁸⁾ sua, quorum sibi conscientia erat. Tunc convenerunt¹⁹⁾ ministri dominicalis mensae, orantes pro eo et sacris verbis inimicum persequentes. Exclamavit autem per os illius inpurissimus daemon dicens: quid mihi ac²⁰⁾ vobis? Venistis detrudere²¹⁾ me de hoc habitaculo meo!²²⁾ Quid²³⁾ prodest iactare vos inania verba? Ego illum, qui sessurus est in ista sede, valde timeo; ubicumque²⁴⁾ eum video vel audio, non ausus sum stare. Et continuo²⁵⁾ spumans demon murmura et horrisona²⁶⁾ verba ingeminat; et diris²⁷⁾ dentibus diu infrendens, ad ultimum exivit homine sano.²⁸⁾ Die postero²⁹⁾ ante ortum solis venit nuncius dicens, quia heri dominus Adalbertus consensu³⁰⁾ publico³¹⁾ electus est in episcopum. Concurrunt populus cum clero, glorificantes et gratias agentes domino,³²⁾ quia volens nolensque³³⁾ nequam spiritus confessus est³⁴⁾ electionem illius.